SLC

%’ Linking Overseas Growth

TARIFAS FCL PUERTO
CHINA A SALAVERRY

VIGENGIA 16/11/2025 AL 30/11/2025

Tiempos de transito e itinerario sujeto a variacion sin previo aviso por parte de las lineas navieras

Regimen Importacion
Tipo de Embarque FCL
Destino PESVY
Observacion

POL MONEDA 20 ST
SHANGHAI usD 4,200.00
NINGBO usD 4,200.00
QINGDAO usD 4,200.00
YANTIAN usD 4,500.00
XINGANG uUsD 4,500.00
XIAOLAN usD 4,500.00
SHONGQING usD 4,500.00
DALIAN uUsb 4,500.00
SHATOU usD 4,500.00
JIANGMEN usD 4,500.00
SHUNDE usD 4,500.00
ZHUHAI usD 4,500.00
ZHONGSHAN usD 4,500.00
ZHANJIANG usD 4,500.00

OTROS GASTOS

HANDLING
TDI
TRANSMISION
BL FEE
DTHC

Import Premium Serenity Ctnr
ISPS

ADMINISTRATION FEE - FCL
VGM

CERTIFICADO DE ORIGEN
EMISION DE BL

Condiciones Generales:

No incluye:

Tarifa valida para carga general, no IMO, sin sobrepeso, ni sobredimensionada.

40 ST
4,500.00
4,500.00
4,500.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

40 HC
4,500.00
4,500.00
4,500.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

CONT
CONT
CONT
BL
CONT
FACTURA
BL

Tarifa sujeta a espacio y disponibilidad de equipos.
La tarifa incluye flete maritimo y recargos adicionales en destino.

La tarifa esta sujeta a variacion por ajustes mensuales de los recargos de fletes maritimos (BAF, PEAK, FAF, PCS,
etc) y/o cambios en el GRI.

Embarques de cargas peligrosa, sujetos a aprobacion de la Linea.

La tarifa es valida para servicios Puerto (CY) — Puerto (CY).
La cotizacion puede estar sujeta a variacion sin previo aviso, de acuerdos a modificaciones de la linea naviera.

40 NOR

MONEDA

TT APROX
45 DIAS APROX.
45 DIAS APROX.
45 DIAS APROX.
45 DIAS APROX.
45 DIAS APROX.
45 DIAS APROX.
45 DIAS APROX.
45 DIAS APROX.
45 DIAS APROX.
45 DIAS APROX.
45 DIAS APROX.
45 DIAS APROX.
45 DIAS APROX.
45 DIAS APROX.

MONTO IGV
618.00 Incluido
618.00 Incluido
688.00 Incluido
575.00
620.00
545.00
520.00
590.00 Adicional
610.00
600.00
542.00 Adicional

Los tiempos de transito indicados son estimados en condiciones normales, puede sufrir variacién sin previo aviso y
dependiendo las condiciones de cada puerto de conexion.

Sujeto a costo por cancelacién de la reserva, rolleo, no show, retraso y detencién; el cual se revisara caso por

caso.

Seguro de carga local ni internacional.



Envio de documentos via Courier.
Documentos adicionales.



