

TARIFAS FCL PUERTO CHINA A SALAVERRY

VIGENGIA 16/11/2025 AL 30/11/2025

 Regimen
 Importación

 Tipo de Embarque
 FCL

 Destino
 PESVY

Observación Tiempos de transito e itinerario sujeto a variación sin previo aviso por parte de las lineas navieras

POL	MONEDA	20 ST	40 ST	40 HC	40 NOR	TT APROX
SHANGHAI	USD	4,200.00	4,500.00	4,500.00		45 DÍAS APROX.
NINGBO	USD	4,200.00	4,500.00	4,500.00		45 DÍAS APROX.
QINGDAO	USD	4,200.00	4,500.00	4,500.00		45 DÍAS APROX.
YANTIAN	USD	4,500.00	5,000.00	5,000.00		45 DÍAS APROX.
XINGANG	USD	4,500.00	5,000.00	5,000.00		45 DÍAS APROX.
XIAOLAN	USD	4,500.00	5,000.00	5,000.00		45 DÍAS APROX.
SHONGQING	USD	4,500.00	5,000.00	5,000.00		45 DÍAS APROX.
DALIAN	USD	4,500.00	5,000.00	5,000.00		45 DÍAS APROX.
SHATOU	USD	4,500.00	5,000.00	5,000.00		45 DÍAS APROX.
JIANGMEN	USD	4,500.00	5,000.00	5,000.00		45 DÍAS APROX.
SHUNDE	USD	4,500.00	5,000.00	5,000.00		45 DÍAS APROX.
ZHUHAI	USD	4,500.00	5,000.00	5,000.00		45 DÍAS APROX.
ZHONGSHAN	USD	4,500.00	5,000.00	5,000.00		45 DÍAS APROX.
ZHANJIANG	USD	4,500.00	5,000.00	5,000.00		45 DÍAS APROX.

OTROS GASTOS	U/M	MONEDA	MONTO	IGV
HANDLING	HBL	USD	618.00	Incluido
TDI	MBL	USD	618.00	Incluido
TRANSMISIÓN	HBL	USD	688.00	Incluido
BL FEE	HBL	USD	575.00	
DTHC	CONT	USD	620.00	
Import Premium Serenity Ctnr	CONT	USD	545.00	
ISPS	CONT	USD	520.00	
ADMINISTRATION FEE - FCL	BL	USD	590.00	Adicional
VGM	CONT	USD	610.00	
CERTIFICADO DE ORIGEN	FACTURA	USD	600.00	
EMISION DE BL	BL	USD	542.00	Adicional

Condiciones Generales: Tarifa valida para carga general, no IMO, sin sobrepeso, ni sobredimensionada.

Tarifa sujeta a espacio y disponibilidad de equipos.

La tarifa incluye flete marítimo y recargos adicionales en destino.

La tarifa está sujeta a variación por ajustes mensuales de los recargos de fletes marítimos (BAF, PEAK, FAF, PCS, etc) y/o cambios en el GRI.

Embarques de cargas peligrosa, sujetos a aprobación de la Línea.

La tarifa es válida para servicios Puerto (CY) – Puerto (CY).

La cotización puede estar sujeta a variación sin previo aviso, de acuerdos a modificaciones de la línea naviera.

Los tiempos de tránsito indicados son estimados en condiciones normales, puede sufrir variación sin previo aviso y dependiendo las condiciones de cada puerto de conexión.

Sujeto a costo por cancelación de la reserva, rolleo, no show, retraso y detención; el cual se revisará caso por caso.

No incluye: Seguro de carga local ni internacional.

Envío de documentos vía Courier. Documentos adicionales.